



Huddinge TK

Nyhetsbrev maj 2024

Dags för förändringar i styrelse, nytt bokningssystem, Huddinge tenniscamp, utomhusgruppspel – här kommer nyhetsbrevet för maj.

Ordförande har ordet

Den 14 april hade vi HTKs årsmöte, vilket avlöpte smärtfritt och avslutades med lite tennis för de som ville. Jag vill passa på att tacka de avgående styrelsemedlemmarna Karin Andersson, Edward Schultze och Lars Edlund Häggquist för era insatser under er period i styrelsen. Nykomlingar i styrelsen är Britta Orring och Magnus Winehav, välkomna!

Nyligen fick vi besked om att vårt bokningssystem, MyCourt, kommer att avvecklas under sommaren. Det har ställt till det en del för oss. Vi kan bland annat inte fortsätta med klippkort i MyCourt då de inte kommer vara giltiga särskilt länge, vi kan inte starta utomhusgruppspelet som tänkt då det medför för mycket strul med att hoppa mellan 2 bokningssystem under pågående spelomgång, vi måste integrera ett nytt styrsystem för belysningen inomhus, etablera nya administrativa processer med ett nytt system innan terminsstarten osv.

Förhoppningsvis kan vi snabbt införa ett nytt bokningssystem för tennisbanorna utomhus, där merarbetet inte är så stort, och därmed få igång gruppspelet utomhus.

I och med att MyCourt stängs ner kommer ni som har pengar på spelkonto hos dem behöva agera snabbt. Dessa pengar ligger hos MyCourt, inte hos Huddinge Tennisklubb. Ni behöver förbruka dem omgående annars kommer de med största sannolikhet gå förlorade när MyCourt avvecklas. Hör av er till kansliet om ni har frågor och funderingar kring detta.

Instruktionsverksamheten

Vecka 26 och 27 har vi [Huddinge tenniscamp](#), ett läger för juniorer, här krävs inga förkunskaper av tennis. Sprid gärna informationen om detta läger till vänner och bekanta.

Utveckla sitt tennisspel

Det finns många möjligheter till att utveckla sin tennis på Huddinge tennisklubb. Om man för stunden saknar någon att spela med så kan man hyra vår [bollmaskin](#).

Ett annat alternativ är att hyra en av våra sparringpartners. Ni som önskar en stabil [sparringpartner](#) under en timme kan boka en av våra tävlingsjuniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. Man kan då träna något specifikt som tex forehand, backhand, volley eller vanligt matchspel. Man får då en stabil sparringpartner som returnerar bollen så man kan träna på det man vill.

Det finns också möjlighet att ta [privatlektioner](#) med våra tränare, maila tranare@huddingetennis.se.

Senaste nytt från kommittéerna

Gruppspelen

Gruppspelet utomhus kommer förhoppningsvis snart att starta, då med ett nytt bokningssystem. Man kan fortfarande anmäla sig. Anmälan görs till gruppspel@huddingetennis.se.